ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
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Administracéo Direta

EXERCICIO:2017
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PAGINA:1

INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

Receita Orgamentaria (1)
Ordinaria
Vinculada
Transferéncias Financeiras Recebidas (ll)
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS

Recebimentos Extraorcamentarios (IV)

DEMAIS CREDITOS E VALORES A CURTO PRAZO
DEMAIS OBRIGAGOES A CURTO PRAZO

Inscrigdo de Restos a Pagar N&o Processados
Inscrigdo de Restos a Pagar Processados

Saldo em Espécie do Exercicio Anterior (V)
BANCO C/ MOVIMENTO

TOTAL (V1) = (HI+II+IV+V)

Rolante, 25/10/2018

ELTON PEDRO ARNHOLD

EDUARDO E. HUFF
Presidente Contabilista

0,00
0,00

0,00
1.346.061,98
1.346.061,98
253.868,34
14.784,06
238.615,38
0,00

468,90
1.289,49
1.289,49

1.601.219,81

Despesa Orgamentaria (VII)

Ordinaria

Transferéncias Financeiras Concedidas (VIll)
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS
Pagamentos Extraorgamentarios (X)

DEMAIS CREDITOS E VALORES A CURTO PRAZO
DEMAIS OBRIGAGOES A CURTO PRAZO

Saldo em Espécie para o Exercicio Seguinte (XI)
BANCO C/ MOVIMENTO

TOTAL (XIl) = (VIHVIIHX+X+XI)

1.304.487,52
1.304.487,52

23.645,64
23.645,64

246.520,63

14.784,06
231.736,57

26.566,02
26.566,02

1.601.219,81



